Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

61Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 19 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCV

ld: l0EF 195A9C4C70DD
ESTADO DO PIAUI

t ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
-~- CNPJ: 41.522.368/0001-05
JAC:CS!~ PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
-·-~--- CEP: 64. 755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: .o2,_/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL CONTRATADA: GILVANI MARIA DE CARVALHO, CPF Nº049

276 793-90.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AGENTE VISITADOR DO PROGRAMA

PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS/CRIANÇA FELIZ - 40 HORAS SEMANAL NA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIG~NCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1300,00 (um mil e cem reais)

FONTE DE RECURSOS: FMAS/PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS/ORÇAMENTO

GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

1c~~~
Secretária Municipal de Assistência Social

ld:1518E9C384EA70E2
..,,_ ESTADO DO PIAUÍ

t ~~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
_:=.:·~ CNPJ: 41.522.368/0001-05
JAC:CSb~ PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000 • JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: Q;L/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL CONTRATADA: CLEODIMAR DE OLIVEIRA RODRIGUES, CPF

Nº 010 707 523-71.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OE AGENTE VISITADOR DO PROGRAMA

PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS/CRIANÇA FELIZ • 40 HORAS SEMANAL NA SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUL

VIG~NCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1300,00 (um mil e trezentos reais)

FONTE DE RECURSOS: FMAS/PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA NO SUAS/ORÇAMENTO

GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

lJ,,~,,,.~/N ... -..,.,. J. L
~~ ROD~l~~E SJ;;A,- -

Secretária Municipal de Assistência Social

ld:0F88D3E23EC270E6
ESTADO DO PIAUI

( .. .,..... .. PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI --=.:· '+ CNPJ: 41 .522.368/0001-05
JACCSJ;i~ PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
- ·-~--- CEP: 64.755-000 • JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: JJJ_,2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: ANTONIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES SILVA, CPF Nº

026.154.123-45.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPERVISORA DO PROGRAMA PRIMEIRA

INFANCIA NO SUAS/CRIANÇA FELIZ. 40 HORAS SEMANAL NA SECRETARIA MUNICIPAL

DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIG~NCIA: DE 03 DE JANEIRO DE 2022 A 31 01; DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$ 1300,00 (um mil e trezentos reais)

FONTE DE RECURSOS: FMAS /ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

~=~Â::
Secretária Municipal de Educação

ld:09FEBEOOC89A70FA
~ r-, ESTADO DO PIAUÍ t ~~ PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI --=.:·~ CNPJ: 41.522.368/0001-05

JAcc;;J_:~ PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
------- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: .i.1._12022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: FRANCISCA DA COSTA AMORIM, CPF Nº002

120 863-83.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORIENTADORA SOCIAL DO SERVIÇO DE

CONVIVENCIA E FORTLECIMENTO DE VINCULO$ PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES E

JOVENS - 20 HORAS SEMANAL NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,

NA SEDE DO MUNICIPIO oe JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: OE 03 DEJANEIRO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: RS 1212,00 (um mil duzentos e dole reais)

FONTE DE RECURSOS: FMAS/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 03/01/2022

vy}, ;,Y,Jf 1aJ. : .,.MA A L1h1L

'i&~ RO;;R. DE Sru;~- ~
Secretária Municipal de Assistência Social